
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 7. 4. 2022 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, R. Fanta, J. Hendrych, J. Starý, S. Šefr, R. Šikner 

Omluveni: A. Hlubučková, D. Honová, J. Kamenský ml., J. Kamenský st.,  

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Nejsou dodělány venkovní parapety a vyčištěné okapy – úkol pro starostu trvá. 

2.2. Borovičky – naštípat dřevo na letní sezónu – úkol trvá. 

2.3. Ostatní úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled proběhlých a plánovaných akcí v sokolovně a Borovičkách. 

3.2. Volební VH 

• probrání kandidátů za Výbor Sokola TJ 

• padl návrh na dva nové kandidáty, které osloví starosta TJ 

3.3. Není dopsaná kronika od roku 2008, potřeba sehnat nového kronikáře. 

3.4. Odstěhovat dříví z Boroviček do sokolovny. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Nic k projednání. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 3. 2022 = 92 625,13 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. 

5.3. Elektronický seznam členů TJ k 31. 3. 2022 doplněn a uzavřen. V současné době má naše TJ 
105 členů. 

5.4. Za loňský rok předán elektronicky seznam akcí. 

5.5. V úterý 29. 3. 2022 proběhla volební VH Župy Ještědské, na které bylo zvoleno staronové 
předsednictvo župy. Máme stále zastoupení v tomto předsednictvu. 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

5.6. Oslavy – proběhla schůzka s Horačkami, byla domluvena základní struktura oslav. Dopoledne 
turnaj ve stolním tenisu. 

5.7. Zajistit pozvánky na VH. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Ženy nyní nechodí z důvodu nemoci cvičitelky. Muži nyní jen nohejbal a florbal. Společně 
stolní tenis. 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Prostory pro uložení dřeva na topnou sezónu. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Velikonoční dílničky – sobota 9. 4. 2022 

• ZZZ župní – 20. - 21. 5. 2022 

• Babí hop – sobota 28. 5. 2022 

• VH TJ Sokol – neděle 5. 6. 2022 

• Dětský den – sobota 11. 6. 2022 

• Oslavy 100 let TJ a 50 Horaček – sobota 25. 6. 2022 

• příměstský tábor – 11 . – 15. 7. 2022 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Nic k projednání. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 1950. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


